MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                              PORTARIA PR-RR Nº 026 DE 06 DE MAIO DE 2008

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas  atribuições,  e considerando a  necessidade de ocupação racional  do espaço físico
destinado à guarda do acervo bibliográfico desta Unidade, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  do  Ministério  Público  Federal  abaixo  relacionados,  lotados  na
Procuradoria  da República no Estado de Roraima, para constituírem Comissão com a finalidade específica  de
realizar levantamento do acervo desta Procuradoria e, paralelamente, realizar o levantamento daqueles passíveis de
desfazimento, com o objetivo de proceder a baixa da carga patrimonial desta PR/RR.

I. Presidente:

MÁRCIA VASCONCELOS FERNANDES, Chefe de Gabinete, matrícula nº 16081-4.
II. Membros:

ADAILTON DUARTE DE LIMA, Técnico de Apoio Especializado, matrícula nº 5171-3;
SOLANGE RODRIGUES CEZAR, Analista de Doc./Biblioteconomia, matrícula nº 17.502-1;
NAZARENO NUNES RODRIGUES, Técnico Administrativo, matrícula nº 17.813-6.

Art. 2º A Presidente da Comissão de Inventário, em seus impedimentos eventuais, será substituída
por SOLANGE RODRIGUES CEZAR.

Art. 3º Os trabalhos relativos a esta Portaria deverão estar concluídos num prazo de 30 dias.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Andréia Rigoni Agostini
Procuradora-Chefe

Publicado no BSMPF nº 09 de 15/05/2008, p. 119.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39728/BSMPF_090508.pdf?sequence=1

	Andréia Rigoni Agostini